



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 05 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kepegawaian
Organisasi : 4 . 05 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA APARATUR
Sub Unit Organisasi : 4 . 05 . 01 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA APARATUR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	21.569.364.508,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	8.284.055.020,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	8.284.055.020,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	8.284.055.020,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.883.655.020,00	
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.977.381.727,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representatif Gaji Pokok PNS/Uang Representatif 1 Tahun x 2.977.381.727,00 = 2.977.381.727,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	263.939.176,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 263.939.176,00 = 263.939.176,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	174.567.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 174.567.750,00 = 174.567.750,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	94.997.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 94.997.000,00 = 94.997.000,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	123.481.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 123.481.750,00 = 123.481.750,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	186.553.920,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 186.553.920,00 = 186.553.920,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	61.842.947,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 61.842.947,00 = 61.842.947,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	890.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 890.750,00 = 890.750,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.400.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	2.486.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 2.486.400.000,00 = 2.486.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.902.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.902.000.000,00 = 1.902.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	13.285.309.488,00	
4.05 . 4.05.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	576.104.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	576.104.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.800.000,00	Lokasi Kegiatan : <i>Pegawai Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber</i>
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.600.000,00	Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan Pelayanan perkantoran
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.800.000,00	Target : 100 %
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Dibawah 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	34.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	34.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Supir 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Kebersihan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	526.304.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	83.264.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	76.513.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Canon PG 810 Blak XL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Buah x 274.000,00 = 3.288.000,00 Tinta Canon CL 811 Colour XL 12 Buah x 378.500,00 = 4.542.000,00 Tinta Printer HP C285A 13 Buah x 900.000,00 = 11.700.000,00 Pita LQ-2180 14 Buah x 195.500,00 = 2.737.000,00 CD- R 4 Box x 183.500,00 = 734.000,00 Flashdisk 8 GB 4 Buah x 169.625,00 = 678.500,00 Pita Mesin Tik Elektrik 15 Buah x 52.250,00 = 783.750,00 Kertas HVS 70 Gram 96 Rim x 53.500,00 = 5.136.000,00 HVS A4 70 Gram 96 Rim x 52.250,00 = 5.016.000,00 Kertas Faximile 40 Rol x 47.500,00 = 1.900.000,00 Kertas Continous Form 5 Fly 29 Box x 496.000,00 = 14.384.000,00 Kertas Cover 6 Set x 59.000,00 = 354.000,00 Kertas Berwarna 2 Rim x 67.500,00 = 135.000,00 Kertas Double Folio 2 Rim x 111.000,00 = 222.000,00 Ballpoint 30 Lusin x 39.000,00 = 1.170.000,00 Ballpoint Balliner 28 Lusin x 209.000,00 = 5.852.000,00 Pensil 2b 20 Lusin x 39.000,00 = 780.000,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 20 Buku x 12.400,00 = 248.000,00 Buku Notes Uk. 1/4 Folio 20 Buku x 6.500,00 = 130.000,00 Tip-Ex 20 Buku x 9.750,00 = 195.000,00 Box File Plastik 30 Buah x 32.500,00 = 975.000,00 Clear Holder 30 Buah x 32.500,00 = 975.000,00 Odner Kertas Folio 25 Buah x 43.000,00 = 1.075.000,00 Hekter Kecil 20 Buah x 22.200,00 = 444.000,00 Staples Kecil/Isi Hekter Kecil 30 Pak x 54.800,00 = 1.644.000,00 Cutter L 500 2 Buah x 20.900,00 = 41.800,00 Isi Cutter L 150 5 Pak x 9.700,00 = 48.500,00 Lem Stick Uk. Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Trigonal Clip 40 Dus x 3.900,00 = 156.000,00 Binder Clip 107 20 Dus x 4.500,00 = 90.000,00 Binder Clip 111 20 Dus x 7.100,00 = 142.000,00 Binder Clip 155 20 Dus x 10.450,00 = 209.000,00 Binder Klip 200 20 Dus x 14.000,00 = 280.000,00 Binder Klip 260 20 Dus x 23.500,00 = 470.000,00 Snell Hekter Folio 50 Buah x 1.100,00 = 55.000,00 Snell Hekter Plastik Folio 100 Buah x 7.800,00 = 780.000,00 Penghapus Karet 40 Buah x 3.500,00 = 140.000,00 Penghapus White Board 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 50 Buah x 9.100,00 = 455.000,00 Stofmap Folio 650 Buah x 1.000,00 = 650.000,00 Lakban Coklat 30 Rol x 22.500,00 = 675.000,00 Lakban Hitam 30 Rol x 26.000,00 = 780.000,00 Solasi Bening Uk. Besar 30 Buah x 13.000,00 = 390.000,00 Double Tape 30 rol x 6.700,00 = 201.000,00 Gunting Sedang 8 Buah x 13.000,00 = 104.000,00 Amplop Besar 45 Dus x 28.700,00 = 1.291.500,00 Amplop Kecil 45 Dus x 19.500,00 = 877.500,00 Amplop Coklat 12 Pak x 52.750,00 = 633.000,00 Spidol White board 8 Ls x 104.500,00 = 836.000,00 Spidol Marker 2 Pak x 111.000,00 = 222.000,00 Bak stempel 15 Buah x 18.250,00 = 273.750,00 Tinta Stempel 30 Buah x 13.000,00 = 390.000,00 Stabilo 7 Dus x 84.900,00 = 594.300,00 Calculator 12 Digit 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	5.010.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Kebersihan Tisu 30 Pak x 20.000,00 = 600.000,00 Sabun Cuci 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Cairan Pembersih Lantai 30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00 Cairan Pembersih Kaca 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Cairan Pembersih Piring 20 Buah x 13.000,00 = 260.000,00 Sapu Ijuk 6 Buah x 30.150,00 = 180.900,00 Kamoceng 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Laporan Tangan Kain 4 Buah x 85.000,00 = 340.000,00 Alat Pembersih Lantai 12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00 Keset 6 Buah x 30.000,00 = 180.000,00 Tempat Sampah 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Sikat 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Porstex 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Lap Serat Karet 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Kapur Barus 12 Bungkus x 15.000,00 = 180.000,00 Pembasmi serangga 12 Botol x 40.000,00 = 480.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengisian Tabung Gas Isi Gas Elpiji 12 Kg 12 Tabung x 145.000,00 = 1.740.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	43.860.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Telepon 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Surat Kabar Harian Inilah Bogor 12 Bulan x 85.000,00 = 1.020.000,00 Surat Kabar Harian Radar Bogor 12 Bulan x 85.000,00 = 1.020.000,00 Surat Kabar Harian Jurnal 12 Bulan x 85.000,00 = 1.020.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	28.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet Internet 12 Bulan x 2.400.000,00 = 28.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	47.763.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	47.763.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Kendaraan Dinas Kepala Badan 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan dinas Sekretaris Badan 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas (Operasional) 1,863 Liter x 9.000,00 = 16.767.000,00 BBM Kendaraan Dinas Roda 2 (Dua) 244 Liter x 9.000,00 = 2.196.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	122.781.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	120.192.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Blanko Dinas (Badan) Bahan 70 Gram Logo Warna Hitam 100 Rim x 84.000,00 = 8.400.000,00 Blanko Dinas (Setda) Bahan HVS 70 Gram Logo Warna Hitam 25 Rim x 84.000,00 = 2.100.000,00 Blanko Dinas (Badan) Bahan 70 Gram Logo Berwarna dan Background 100 Rim x 108.000,00 = 10.800.000,00 Blanko Dinas (Badan) Bahan 80 Gram Logo Berwarna dan Background 100 Rim x 120.000,00 = 12.000.000,00 Blanko Dinas (Badan) Kertas Concord Logo Berwarna Background 20 Rim x 500.000,00 = 10.000.000,00 Blanko Dinas bahan HVS Double Folio Hijau Berlogo 80 Rim x 120.000,00 = 9.600.000,00 Blanko Sk (Embos) 4,000 Lembar x 7.200,00 = 28.800.000,00 Amplop Dinas Coklat 60 Pak x 24.000,00 = 1.440.000,00 Map Dinas Double Folio Bahan Buffalo Logo Berwarna 3,500 Buah x 8.000,00 = 28.000.000,00 Kuitansi Dinas (Isi 50 Set Rangkap 5 Bahan NCR Uk. 1/2 Folio) 25 Buku x 52.500,00 = 1.312.500,00 Kartu Kendali Surat Masuk/Keluar (Isi 50 set rangkap 4 Bahan NCR Uk. 1/4 Folio) 25 Buku x 24.000,00 = 600.000,00 Buku Disposisi Isi 50 Set Rangkap 3 Bahan NCR Uk. 1/2 Folio 120 Buku x 31.500,00 = 3.780.000,00 Box Arsip 200 Buah x 16.800,00 = 3.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.589.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 9,445 Lembar x 200,00 = 1.889.000,00 Jilid 70 Buku x 10.000,00 = 700.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.150.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Harian Pegawai Isi Ulang Air Mineral Dalam Galon 120 Bulan x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Box 325 Orang x 30.000,00 = 9.750.000,00 Snack 325 Orang x 20.000,00 = 6.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Nasi Box 350 Orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	74.485.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	74.485.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja Pakaian Dinas Berikut Atributnya dan Ongkos Jahit 60 Stel x 574.750,00 = 34.485.000,00 Belanja Pakaian Seragam NATADANI Seragam Natadani KORPRI 50 Stel x 400.000,00 = 20.000.000,00 Seragam Adat 50 Stel x 400.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	118.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	118.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Provinsi Jawa Barat dan Provinsi Banten) 1 Paket x 118.000.000,00 = 118.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	847.645.488,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	708.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa</i> Keluaran : <i>BM. Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Roda 2</i> Target : <i>2 Unit</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.975.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.975.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Diatas 200 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Diatas 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Dibawah 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	704.025.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	387.225.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	350.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	37.225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	57.625.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	20.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			BM. Lemari Arsip/Kaca Lemari Arsip/Kaca

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	37.125.000,00	1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 BM. Filling Kabinet Filling Kabinet 2 Unit x 5.250.000,00 = 10.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Mesin Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 BM. Meja Kerja 1/2 Biro Meja 1/2 Biro 6 Unit x 1.187.500,00 = 7.125.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Televisi Televisi 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	232.275.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	101.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Komputer/PC BM. Komputer PC 5 Unit x 15.800.000,00 = 79.000.000,00 BM. Notebook/Laptop 2 Unit x 11.250.000,00 = 22.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	47.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Server Server 1 Unit x 47.780.000,00 = 47.780.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	82.995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM. Printer Printer 6 Unit x 7.082.500,00 = 42.495.000,00 BM. Scanner Scanner 3 Unit x 13.500.000,00 = 40.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	16.900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	16.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Camera + Attachment BM. Camera 1 Unit x 6.900.000,00 = 6.900.000,00 Microphone/Wireless Mic BM. Microphone/Wireless Mic 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	139.645.488,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Belanja Service Kendaraan Roda 4 Target : 3 Unit</p>
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Dibawah 50 Juta
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	138.745.488,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	40.840.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tune Up Tune Up Kendaraan Roda 4 3 Unit x 400.000,00 = 1.200.000,00 Sporing 3 Unit x 400.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perbaikan AC Kendaraan Dinas 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Perbaikan Kendaraan Dinas Perbaikan Kendaraan 3 Unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Oli Mesin Oli Mesin Mobil 20 Kali x 224.250,00 = 4.485.000,00 Oli Gardan dan Oli Persneling Oli Gardan dan Oli Persneling Mobil 20 Kali x 324.250,00 = 6.485.000,00 Filter Oli Filter Oli Mobil 20 Kali x 63.500,00 = 1.270.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	8.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kendaraan Roda 4 (Empat) Pajak Kendaraan Roda 4 (Empat) 5 Unit x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Kendaraan Roda 2 (Dua) Pajak Kendaraan Roda 2 (Dua) 11 Unit x 200.000,00 = 2.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	97.905.488,00	
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	31.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Mesin Finger Print

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	66.805.488,00	Pemeliharaan Mesin Finger Print 2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Perbaikan AC dan Freon 18 Unit x 650.000,00 = 11.700.000,00 Isi Ulang Parfum Ruangan Otomatis dan Sewa Alat Parfum Isi Ulang Parfum Ruangan 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 Perbaikan Komputer, Printer, CPU 12 Unit x 700.000,00 = 8.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cadangan Peralatan Listrik Lampu Essential 18 Watt 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Lampu Essential 23 Watt 12 Buah x 60.000,00 = 720.000,00 Lampu Essential 20 Watt 12 Buah x 45.000,00 = 540.000,00 Saklar 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Stop Kontak 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Stater Neon 12 Buah x 7.000,00 = 84.000,00 Trafo TL 40 Watt 12 Buah x 22.000,00 = 264.000,00 MCB 1 PAS 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Lampu Neon 36 Watt 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Perbaikan Dapur BKSDA Perbaikan Dapur BPKSDA 1 Paket x 13.017.488,00 = 13.017.488,00 Perbaikan Lantai Rapat dan Lorong BKPSDA 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 03	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	56.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	56.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa</i> Keluaran : <i>Dokumen Rencana Kerja OPD Tahun 2018</i> Target : <i>1 Dokumen (9 Buku)</i>
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	680.000,00	8 Buku x 100.000,00 = 800.000,00 Buku SOP 8 Buku x 100.000,00 = 800.000,00 Buku LKIP 9 Buku x 100.000,00 = 900.000,00 Buku Laporan Keuangan 9 Buku x 100.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 3,400 Lembar x 200,00 = 680.000,00
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Snack Rapat 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.520.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.520.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 20.520.000,00 = 20.520.000,00
2.18 . 4.05.01 . 15	Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan	200.000.000,00	
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01	Penataan Arsip Kepegawaian	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa Keluaran : Tertatanya administrasi Kepegawaian secara lengkap Target : 95 %
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.445.000,00	
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.125.000,00	
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Satf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan ATK Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	8.320.000,00	
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	8.320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang lembur penataan arsip Golongan III (7 orang x 5 jam x 8 hari) 280 OH x 20.000,00 = 5.600.000,00 Golongan II (4 orang x 5 jam x hari) 160 OH x 17.000,00 = 2.720.000,00
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	184.555.000,00	
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	154.928.000,00	
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	154.928.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Pensil 2B 1 lusin x 52.000,00 = 52.000,00 Ballpoint 2 lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Lem stick 40 gr 2 buah x 26.000,00 = 52.000,00 Lem 150 gr 2 buah x 11.000,00 = 22.000,00 Solatip Bening Ukuran Besar 2 roll x 13.000,00 = 26.000,00 Spidol kecil 12 warna 2 lusin x 23.000,00 = 46.000,00 Spidol Whiteboard 2 lusin x 117.000,00 = 234.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 70 gr 7 rim x 53.000,00 = 371.000,00 Kertas Double Folio 70 gr 1 rim x 111.000,00 = 111.000,00 Stopmap Folio 25 buah x 2.800,00 = 70.000,00 Snelhektek Map Plastik 25 buah x 7.800,00 = 195.000,00 Flashdisk USB ukuran 8 GB 1 buah x 189.000,00 = 189.000,00 Tinta warna PG 810 XL (Black) 3 buah x 274.000,00 = 822.000,00 Tinta warna CL 811 XL (Color) 3 buah x 378.000,00 = 1.134.000,00 Toner HP CE278A 1 buah x 1.306.000,00 = 1.306.000,00 Clear Holder isi 40 2,610 buah x 32.000,00 = 83.520.000,00 Book Stand 200 buah x 35.000,00 = 7.000.000,00 RFID label Stiker 2,985 buah x 20.000,00 = 59.700.000,00
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.227.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	24.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Label Aktif 3,000 buah x 3.600,00 = 10.800.000,00 Label in Aktif 350 buah x 3.600,00 = 1.260.000,00 Dus Arsip Besar Warna Coklat 550 buah x 22.000,00 = 12.100.000,00
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.067.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan 5,335 lembar x 200,00 = 1.067.000,00
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.400.000,00	
2.18 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Lembur Penataan Arsip Snack Box (11 orang x 1 x 8 hari) 88 Orang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Nasi Box (11 orang x 1 x 8 hari) 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	7.120.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01	Bantuan Penelitian Studi dan Beasiswa Pendidikan PNS	520.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kota Bogor</i> Keluaran : Jumlah Penerima Bantuan Penyusunan Skripsi Target : 80 Orang
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.600.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.600.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (1 Org X 12 Bln) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	513.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.184.300,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.184.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Polos Besar 5 Dus x 28.700,00 = 143.500,00 Trigonal Clip No.3 2 Dus x 3.900,00 = 7.800,00 Trigonal Clip No.5 2 Dus x 6.500,00 = 13.000,00 Toner Printer CE 285A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.100,00 = 78.200,00 Binder Clip No.155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Dus x 10.450,00 = 41.800,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Foto Copy Foto Copy 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 3.800.000,00 = 3.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS	504.515.700,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 16 . 02	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1	118.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.1 (Cost Sharing) 1 Paket x 38.800.000,00 = 38.800.000,00 Bantuan Penelitian dan Studi Skripsi 80 orang x 1.000.000,00 = 80.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 16 . 03	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2	237.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.2 (Cost Sharing) 2 Paket x 38.500.000,00 = 77.000.000,00 Bantuan Penelitian dan Studi Tesis 80 Orang x 2.000.000,00 = 160.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 16 . 04	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S3	148.715.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Beasiswa Tugas Belajar S.3 (Cost Sharing) 1 Paket x 139.715.700,00 = 139.715.700,00 Bantuan Penelitian dan Studi Disertasi 3 Orang x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02	Pengembangan SDM	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Melalui Bimbingan Teknis Target : 50 Orang
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	985.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.700.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gr 8 rim x 48.900,00 = 391.200,00 Kertas HVS A4 70 gr 2 rim x 47.000,00 = 94.000,00 Amplop Polos Besar No. 90 2 Dus x 24.500,00 = 49.000,00 Amplop Polos Sedang No. 110 2 Dus x 20.500,00 = 41.000,00 Amplop Polos Kecil No. 104 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Odner Ukuran Folio 18 Buah x 43.000,00 = 774.000,00 Box File 4 Buah x 26.100,00 = 104.400,00 Ballpoint 2 Lusin x 41.800,00 = 83.600,00 Ballpoint Balliner 1 buah x 17.000,00 = 17.000,00 Trigonal Klip Paper No. 5 1 Dus x 35.200,00 = 35.200,00 Trigonal Klip Paper No. 3 1 Dus x 15.600,00 = 15.600,00 Stopmap Folio Bahan Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 20 buah x 2.900,00 = 58.000,00 Binder Clip No. 107 2 Dus x 5.225,00 = 10.450,00 Binder Clip No. 111 2 Dus x 11.100,00 = 22.200,00 Binder Clip No. 155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Binder Clip No. 200 2 Dus x 15.675,00 = 31.350,00 Binder Clip No. 260 4 Dus x 19.500,00 = 78.000,00 Pita Printer LX 300 2 Buah x 58.000,00 = 116.000,00 isi Hekter No. 10 1 Pak x 32.600,00 = 32.600,00 Lem 2 Buah x 22.200,00 = 44.400,00 Toner Printer 85A 4 Buah x 900.000,00 = 3.600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.300.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Potocopy 21,500 Lembar x 200,00 = 4.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	855.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Perjalanan Dinas Dalam Kota 80 HOK x 125.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	745.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 745.000.000,00 = 745.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Perjalanan Dinas Luar Negeri 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	120.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 17 . 02	Belanja Sosialisasi	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sosialisasi, Workshop dan Lain-Lain 10 Orang x 6.000.000,00 = 60.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bimbingan Teknis 10 Orang x 6.000.000,00 = 60.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03	Diklat Fungsional dan Teknis	3.720.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.975.000,00	Keluaran : Penyelenggaraan Diklat Pengembangan Jati Diri dan Perubahan Pola Pikir (Guru)
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.975.000,00	Target : 50 Orang
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	Honor Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	8.775.000,00	Honor Pejabat Pembuat Komitmen Paket Pengadaan < Rp 50 Juta 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Paket Pengadaan >Rp 50 Juta s.d Rp 200 Juta 5 Paket x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan < Rp 50 Jt 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan > Rp 50 Jt s.d. 200 Jt 5 Paket x 300.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pengadaan Paket < Rp 50 Juta 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	12.000.000,00	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 5 Paket x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 5 Paket x 75.000,00 = 375.000,00 Honor Moderator Moderator Eselon III/Fungsional Madya 18 Materi x 400.000,00 = 7.200.000,00 Moderator Eselon IV/Fungsional Muda 12 Materi x 300.000,00 = 3.600.000,00 Honor Pembaca Doa Pembaca Doa 6 OK x 200.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.677.025.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	50.849.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.429.400,00	Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop No. 90 5 dus x 20.900,00 = 104.500,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 209.000,00 = 209.000,00 Kertas Continous Form 91/2 x 11 = 2 ply 1 box x 359.200,00 = 359.200,00 Kertas Berwarna Folio 70 gr 1 rim x 67.900,00 = 67.900,00 Kwitansi Umum ukuran Besar 4 buku x 7.800,00 = 31.200,00 LakbanHitam ukuran 5" 2 roll x 26.100,00 = 52.200,00 Lem 4 buah x 5.200,00 = 20.800,00 Odner ukuran Folio 4 buah x 43.100,00 = 172.400,00 Pensil 2B 1 lusin x 52.250,00 = 52.250,00 Pita Printer 2 buah x 58.700,00 = 117.400,00 Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Amplop No. 110 3 dus x 20.900,00 = 62.700,00 Amplop No. 90 3 dus x 20.900,00 = 62.700,00 Binder Clip No. 107 9 dus x 4.500,00 = 40.500,00 Binder Clip No. 155 10 dus x 10.450,00 = 104.500,00 DVD R-W (isi 25) 5 box x 261.250,00 = 1.306.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	39.220.000,00	Kertas A4 HVS 80 Gr 12 rim x 55.500,00 = 666.000,00 Kertas Buram (Name Tag) A4 160 Gr 6 set x 11.800,00 = 70.800,00 Kertas Folio HVS 80 Gr 9 rim x 57.400,00 = 516.600,00 Odner uk. Folio 6 buah x 43.100,00 = 258.600,00 Snel Hekter Folio Plastik 3 buah x 7.800,00 = 23.400,00 Stopmap Folio 75 buah x 2.900,00 = 217.500,00 Tinta Printer CL 811 (Color) 9 buah x 378.800,00 = 3.409.200,00 Tinta Printer PG 810 (Black) 9 buah x 274.300,00 = 2.468.700,00 Trigonal Clip No. 3 9 dus x 3.900,00 = 35.100,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.200.000,00	Biaya Perlengkapan Peserta Diklat Tas Diklat 148 buah x 100.000,00 = 14.800.000,00 Kaos/Tshirt/Jaket Peserta 148 buah x 125.000,00 = 18.500.000,00 Lanyard dan Name Tag 148 buah x 20.000,00 = 2.960.000,00 Buku Pedoman Penyelenggaraan Diklat 148 buah x 20.000,00 = 2.960.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	78.700.000,00	Biaya Pembuatan Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	1.200.000,00	Biaya Peliputan Berita Biaya Peliputan Berita (Humas) 12 Orang x 100.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	77.500.000,00	Biaya Penceramah Penceramah Eselon I/Pejabat Negara 6 Materi x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Penceramah Eselon II 12 Materi x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Penceramah Eselon III 12 Materi x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Narasumber Narasumber Eselon III 9 Materi x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Narasumber Eselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Pengajar Biaya Pengajar/Widyaiswara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	34.220.000,00	140 JP x 200.000,00 = 28.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	34.220.000,00	Biaya Penggandaan Biaya Penggandaan/Fotocopy Dokumen, Kesekretariatan dan Pelaporan 23,100 Lembar x 200,00 = 4.620.000,00 Biaya Penggandaan Modul Diklat 1,480 Materi x 20.000,00 = 29.600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.476.755.600,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	341.510.000,00	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Paket Fullday Diklat, Uang Harian Peserta Pelatihan Fullday, Uang Harian Panitia Penyelenggara Fullday, Transportasi Petugas Protokol dan Akomodasi Penceramah/Narasumber/Pengajar 1 Paket x 341.510.000,00 = 341.510.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.135.245.600,00	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Paket Fullboard Diklat, Uang Harian Peserta Pelatihan Fullboard, Uang Harian Panitia Penyelenggara Fullboard, Uang Harian Peserta Diklat Pengiriman, Perdin Pelaksanaan Kegiatan, Perdin Observasi Lapangan dan Transportasi Penceramah/Narasumber/Pengajar 1 Paket x 1.135.245.600,00 = 1.135.245.600,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	2.036.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	2.036.500.000,00	Biaya Pendidikan dan Pelatihan Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Pengembangan Jati Diri dan Perubahan Pola Pikir (Guru) 1 Angkatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Teknis Bendahara Keuangan bagi Aparatur (Puskesmas dan Sekolah) 1 Angkatan x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Biaya Lembaga/Badan Fasilitator Diklat Penyusunan HPS, KAK dan Analisis Kontrak 1 Angkatan x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Biaya Pengiriman Peserta ke Lembaga Penyelenggara untuk 350 orang 1 Paket x 1.997.500.000,00 = 1.997.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04	Diklat PIM II dan III	600.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpenuhinya Persyaratan untuk Jabatan Struktural Esselon II Target : 5 Orang
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.975.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.975.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.975.000,00	Honorarium Tim Seleksi Peserta Diklat Instansi (TSPDI) Ketua (Gol IV) 3 orang hari x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV) 3 orang hari x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol IV) 15 orang hari x 175.000,00 = 2.625.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	596.025.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	183.470.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	102.470.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang harian peserta Diklatpim Tk.II dan Tk.III, biaya transportasi kegiatan penyelenggaraan) 1 paket x 102.470.000,00 = 102.470.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	81.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri (uang saku) dan Representatif Benchmarking peserta Diklatpim Tk.II 1 Paket x 81.000.000,00 = 81.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	412.555.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	412.555.000,00	Belanja Pelatihan Diklatpim Tk.II Biaya Diklat (Setor) 5 org paket x 30.261.000,00 = 151.305.000,00 Laporan Proyek Perubahan 5 org paket x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Pelatihan Diklatpim Tk.III Biaya Diklat (Setor) 10 org paket x 22.125.000,00 = 221.250.000,00 Laporan Proyek Perubahan 10 org paket x 2.500.000,00 = 25.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05	Diklat PIM IV	1.280.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bogor
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.300.000,00	Keluaran : Terpenuhinya Persyaratan untuk Jabatan Struktural Esselon IV (Penyelenggaraan) Target : 30 Orang
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.300.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.700.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Tenaga Medis (Dokter) 6 orang hari x 150.000,00 = 900.000,00 Tenaga Medis (Perawat)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.100.000,00	6 orang hari x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Upah Bulanan PPTK 12 org bulan x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 org bulan x 600.000,00 = 14.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	500.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 2 org Paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 Org Paket x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Org Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 Org Paket x 100.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.253.700.000,00	Pembaca Doa 2 Org Hari x 250.000,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.061.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.724.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 80 grm 10 rim x 60.000,00 = 600.000,00 Tinta Printer canon PG-810 XL (Black) 8 buah x 300.000,00 = 2.400.000,00 Tinta Printer Canon CL-810 XL (colour) 4 buah x 352.000,00 = 1.408.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 209.000,00 = 209.000,00 Flash Disk Uk.4 GB 1 buah x 107.000,00 = 107.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	12.537.500,00	Belanja Kit Pelatihan Buku Notes 30 Buku x 13.000,00 = 390.000,00 Ballpoint 30 Buah x 3.250,00 = 97.500,00 Tas Peserta 30 Tas x 100.000,00 = 3.000.000,00 Name Tag 30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00 Buku Pedoman 30 Buku x 15.000,00 = 450.000,00 Training Pack (Peserta dan Panitia) 40 set x 200.000,00 = 8.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	Spanduk Kegiatan Diklat 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.000.000,00	Spanduk Benchmarking Diklat Kepemimpinan Tk.IV 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	170.550.000,00	Belanja Bahan Obat-obatan Belanja Obat-obatan 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 11	Belanja Jasa Kesehatan/Kedokteran	12.800.000,00	Pemeriksaan Kesehatan Pemeriksaan Kesehatan Peserta 32 Org paket x 400.000,00 = 12.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	157.750.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar PNS Pengajar/WI/Mentor/Coach/Penguji 600 JP x 200.000,00 = 120.000.000,00 Instruktur 35 JP x 100.000,00 = 3.500.000,00 Acara Pembukaan dan Penutupan Diklat Penceramah Ess II/Fungsional Utama 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Ess III/Fungsional Madya 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber/Penceramah Kegiatan Mulok/Visitasi/Benchmarking Esselon II 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Esselon III 13 Materi x 1.000.000,00 = 13.000.000,00 Esselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Esselon I 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	560.000,00	Belanja Penggandaan/Foto Copy Foto Copy 2,050 Lembar x 200,00 = 410.000,00 Penggandaan Buku Laporan 2 Buku x 75.000,00 = 150.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	560.000,00	Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Seminar Diklat Kepemimpinan Tk.IV (Mentor,Coach,Penguji,Petugas Kelas) Makan Prasmanan
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	213.440.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	213.440.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			96 Per Orang x 40.000,00 = 3.840.000,00 Snack VIP 192 Per Orang x 25.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Diklatpim Tk.IV (Peserta/Pengajar/Panitia/Instruktur) Makan Prasmanan 3,840 Per Orang x 40.000,00 = 153.600.000,00 Snack Prasmanan 2,560 Per Orang x 20.000,00 = 51.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	791.588.500,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	791.588.500,00	Belanja Perjalanan DinasLuar Daerah uang harian peserta pengiriman,Paket Fullboard,uang harian peserta penyelenggaraan,uang harian panitia,paket fullboard dan uang harian Benchmarking,survey benchmarking,biaya perjalanan dinas penyelenggaraan,transportasi pengajar/WI 1 Paket x 791.588.500,00 = 791.588.500,00
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	58.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	58.500.000,00	Belanja Pelatihan Biaya Lembaga/Badan Fasilitator 1 Angkatan x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Laporan Proyek Perubahan 30 Org Paket x 1.500.000,00 = 45.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16	Program Peningkatan Sistem Pengawasan Internal dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan KDH	80.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01	Pengelolaan Laporan Harta Kekayaan Penyelenggara Negara (LHKPN) dan Laporan Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LHKASN)	80.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan LHKPN Target : 45 Orang
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengelola LHKPN & LHKASN Penanggung Jawab Eselon II 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Moderator Eselon III 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.512.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.792.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 Gram 6 Rim x 56.000,00 = 336.000,00 Isi Hekter No. 10 1 PAK x 57.000,00 = 57.000,00 Binder clip No.155 6 Dus x 10.000,00 = 60.000,00 Binder clip No.200 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00 Trigonal Klip Paper 6 Dus x 3.900,00 = 23.400,00 Snel Hekter Plastik 12 buah x 7.800,00 = 93.600,00 Odner Plastik 6 Buah x 43.000,00 = 258.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 26.000,00 = 26.000,00 Amplop Sedang 1 Dus x 24.000,00 = 24.000,00 Flashdisk Kingston 8 GB 1 buah x 189.000,00 = 189.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Toner Printer 85A 5 buah x 900.000,00 = 4.500.000,00 Pensil 2 B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	8.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Peserta Ballpoint 70 buah x 3.000,00 = 210.000,00 Buku Notes 70 buah x 15.000,00 = 1.050.000,00 Tas 70 buah x 100.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pembuatan Spanduk Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Cetak Biaya cetak foto 80 Lbr x 2.000,00 = 160.000,00 Biaya Album 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.750.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penceramah Eselon II Honorarium Penceramah Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	5.000.000,00	Honorarium Narasumber Eselon II (8 Materi) Honorarium Narasumber Eselon II (6 Materi) 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Non PNS 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.058.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.058.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Kegiatan Pengelolaan LHKPN 4,265 Lembar x 200,00 = 853.000,00 Fotocopy Kegiatan Sosialisasi LHKPN 14,000 Lembar x 200,00 = 2.800.000,00 Fotocopy Kegiatan (Surat-Surat) 2,025 Lembar x 200,00 = 405.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.880.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.715.000,00	Uang harian peserta & Panitia Sosialisasi LHKPN 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Paket Fullday Peserta Sosialisasi Pengisian FORM LHKPN 80 OH x 275.000,00 = 22.000.000,00 Uang Harian Petugas Protokol dan Pembaca Doa 3 OH x 105.000,00 = 315.000,00
4.05 . 4.05.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.165.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 13.165.000,00 = 13.165.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17	Program Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	4.405.560.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01	Pembangunan Gedung Pendidikan dan Pelatihan Kota Bogor	0,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kertamaya Kecamatan Bogor Selatan Keluaran : Terbangunnya Gedung Pendidikan dan Pelatihan Kota Bogor Target : 1 Gedung Diklat
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 0 OB x 650.000,00 = 0,00 Staff PPTK 0 OB x 600.000,00 = 0,00 Tim Bantuan Teknis Pekerjaan 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor 0 OK x 1.000.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Pengadaan Jasa Konsultasi Pengawasan PPK 0 OK x 700.000,00 = 0,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 0 OK x 200.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Pembangunan Gedung Pendidikan dan Pelatihan PPK 0 OK x 700.000,00 = 0,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 0 OK x 300.000,00 = 0,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 0 OK x 250.000,00 = 0,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 0 OK x 200.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 0 Rim x 50.000,00 = 0,00 Tonner Laser 0 Buah x 900.000,00 = 0,00 Ballpoint Baliner 0 Lusin x 200.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat Eselon II 0 Materi x 1.250.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Foto Copy F4 0 Lembar x 200,00 = 0,00 Foto Copy A3 0 Lembar x 500,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat 0 Orang x 30.000,00 = 0,00 Belanja Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	0,00	0 Orang x 20.000,00 = 0,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat 0 Orang x 30.000,00 = 0,00 Belanja Snack Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat 0 Orang x 20.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat Uang Harian Peserta Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat 0 OH x 105.000,00 = 0,00 Uang Harian Panitia Sosialisasi Pembangunan Gedung Diklat 0 OH x 105.000,00 = 0,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pelaksanaan Pemantauan Lokasi Pembangunan Gedung Diklat 0 OH x 170.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 0 Paket x 15.000.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultansi Pengawasan Belanja Konsultansi Pengawasan Pembangunan Gedung Diklat 0 Paket x 260.000.000,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Belanja Modal Pembangunan Gedung Diklat 0 Paket x 9.617.787.200,00 = 0,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02	Penatausahaan Pegawai	340.560.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : JL. IR. H. JUANDA NO. 10 KEC. BOGOR TENGAH KOTA BO Keluaran : Pengajuan Karpeg Target : 200 Karpeg
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.050.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK (2 orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksana Sumpah/Janji PNS Pembaca Sumpah 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Rohaniwan (4 Agama) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Saksi (2 Orang) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Anggota 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.300.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor Moderator Eselon III 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honor Moderator Eselon IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa Kegiatan Pengambilan Sumpah/Janji PNS 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksanaan Kegiatan Pengambilan Sumpah/Janji PNS Honor Tim Anggota 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	312.010.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.100.300,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.100.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos No. 110 5 Dus x 20.900,00 = 104.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 41.800,00 = 41.800,00 Odnr Folio 6 Buah x 22.800,00 = 136.800,00 Binder Clip No. 107

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	18.600.000,00	12 Dus x 4.500,00 = 54.000,00 Kertas Folio HVS &0 gram 10 Rim x 53.500,00 = 535.000,00 Lem Cair 3 Buah x 5.200,00 = 15.600,00 Stopmap Folio 26 Buah x 2.900,00 = 75.400,00 Snel Hekter Plastik Folio 24 Buah x 7.800,00 = 187.200,00 ATK Pencetakan ID Card PNS Tinta Card Color Ribbon Evolis R 3011 10 Buah x 1.045.000,00 = 10.450.000,00 Setting Card 1,000 Buah x 7.000,00 = 7.000.000,00 Blank Pvc Card 1,000 Buah x 8.000,00 = 8.000.000,00 Cleaning Card 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Belanja Perlengkapan Peserta Sosialisasi Name Tag / Lanyard Peserta 155 Buah x 20.000,00 = 3.100.000,00 Tas Peserta 155 Buah x 100.000,00 = 15.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pembuatan Spanduk Kegiatan Pengambilan Sampah /Janji PNS Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penceramah Penceramah Eselon I/Pejabat Negara Kegiatan Pengambilan Sampah/Janji PNS 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penceramah Eselon I/Pejabat Negara Kegiatan Sosialisasi 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penceramah Eselon II Kegiatan Pengambilan Sampah/Janji PNS 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penceramah Eselon II Kegiatan Sosialisasi 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penceramah Eselon III Kegiatan Pengambilan Sampah/Janji PNS 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Narasumber Narasumber Eselon III Kegiatan Sosialisasi 7 Materi x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.700.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	7.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengandaan/Fotocopy 7,500 Lembar x 200,00 = 1.500.000,00 Pengandaan Materi Sosialisasi 620 Materi x 10.000,00 = 6.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.650.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Sosialisasi Nasi Box 8 Orang x 30.000,00 = 240.000,00 Snack Box 8 Orang x 20.000,00 = 160.000,00 Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Sumpah/Janji PNS
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.500.000,00	Nasi Box 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00 Snack Box 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Pengambilan Sumpah Janji Nasi Box 70 Orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack Box 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	239.059.700,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	77.355.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Pelaksanaan Kegiatan, Paket Fullday Kegiatan Sosialisasi, Uang Harian Peserta dan Panitia, Akomodasi Narasumber, Transportasi Protokol 1 Paket x 77.355.000,00 = 77.355.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	161.704.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Pelaksanaan Kegiatan dan Transportasi Narasumber 1 Paket x 161.704.700,00 = 161.704.700,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03	Pelayanan Kesejahteraan PNS dan Purna Bhakti	120.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa Keluaran : Pelepasan Purna Bhakti PNS Periode Tahun 2017 Target : 191 Orang
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.600.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.600.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pelepasan Purna Bhakti PNS Periode Tahun 2017 Peliputan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	500.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pelepasan Purnabakti Tahun 2017 Honor Pembawa Acara (MC) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	118.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.159.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos No. 110 2 Dus x 20.900,00 = 41.800,00 Odner Folio 4 Buah x 22.800,00 = 91.200,00 Binder Clip No. 107 6 Dus x 4.500,00 = 27.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 2 Rim x 53.500,00 = 107.000,00 Tinta Printer CL 811 (Color) 1 Buah x 378.800,00 = 378.800,00 Tinta Printer PG 810 (Black) 2 Buah x 274.300,00 = 548.600,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	2.865.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengiriman Surat Pengiriman Surat 191 Buah x 15.000,00 = 2.865.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	19.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cinderamata/Souvenir Souvenir untuk para Purna Bhakti PNS Periode Tahun 2017 191 Buah x 100.000,00 = 19.100.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	75.750.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 11	Belanja Jasa Kesehatan/Kedokteran	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeriksaan Kesehatan PNS Pemeriksaan Kesehatan bagi PNS yang sakit berkelanjutan 10 Orang x 2.200.000,00 = 22.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penyelenggara Acara (Even Organizer)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	Biaya Jasa Event Organizer Kegiatan Pelepasan Para Purnabakti 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penceramah Kegiatan Pelepasan Purnabakti Penceramah Eselon I/Pejabat Negara 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penceramah Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penceramah Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Penggandaan/Fotocopy 1,500 Lembar x 200,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Rapat Persiapan Pelepasan Purna Bhakti PNS Nasi Box 12 orang x 30.000,00 = 360.000,00 Snack Box 12 orang x 20.000,00 = 240.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.590.600,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Pelaksanaan Kegiatan, Monitoring PNS yang Sakit 1 Paket x 10.710.000,00 = 10.710.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.880.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Pelaksanaan Kegiatan 1 Paket x 7.880.600,00 = 7.880.600,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04	Penyebarluasan dan Publikasi BKPP	40.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa Keluaran : Terbuatnya Leaflet Target : 500 Buah
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.147.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.147.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Hekter 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Ballpoint Balliner 3 Lusin x 209.000,00 = 627.000,00 Flash Disk 8 GB 3 Buah x 142.000,00 = 426.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.053.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	34.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Brosur 500 Buah x 30.000,00 = 15.000.000,00 Cetak X-Banner 70 Buah x 218.000,00 = 15.260.000,00 Cetak Roll Up Banner 6 Buah x 500.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Buku SP 50 Buah x 27.000,00 = 1.350.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	443.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Belanja Fotocopy 2,215 Lembar x 200,00 = 443.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Snack 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05	Pengelolaan Data dan Informasi	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa Keluaran : Terpenuhinya data pegawai berdasarkan pangkat, usia, unit kerja, pendidikan, gaji berkala dan pensiun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01 4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Uang Lembur Uang Lembur PNS Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 47.208.000,00 18.600.000,00 18.600.000,00 28.608.000,00 28.608.000,00 152.792.000,00 26.396.200,00 26.396.200,00	Target : 100 % <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 orang x 12 bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan DUK dan Nominatif Hari kerja Golongan III (5 orang x 3 jam x 8 hari) 120 OJ x 20.000,00 = 2.400.000,00 Hari kerja Golongan II (2 orang x 3 jam x 8 hari) 48 OJ x 17.000,00 = 816.000,00 Hari libur kerja Golongan III (5 orang x 6 jam x 4 hari) 120 OJ x 20.000,00 = 2.400.000,00 Hari libur kerja Golongan II (2 orang x 6 jam x 4 hari) 48 OJ x 17.000,00 = 816.000,00 Pengelolaan SIMPEG Hari kerja Golongan III (6 orang x 3 jam x 24 hari) 432 OJ x 20.000,00 = 8.640.000,00 Hari kerja Golongan II ((2 orang x 3 jam x 24 hari) 144 OJ x 17.000,00 = 2.448.000,00 Hari libur kerja Golongan III (6 orang x 6 jam x 12 hari) 432 OJ x 20.000,00 = 8.640.000,00 Hari libur kerja Golongan II (2 orang x 6 jam x 12 hari) 144 OJ x 17.000,00 = 2.448.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 70gr 8 rim x 53.000,00 = 424.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 209.000,00 = 209.000,00 Ballpoint 3 lusin x 39.000,00 = 117.000,00 Stopmap Folio 30 buah x 2.800,00 = 84.000,00 Snelhektek Folio Plastik 30 buah x 7.800,00 = 234.000,00 Box File Plastik 5 buah x 26.000,00 = 130.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pengelolaan SIMPEG Kertas HVS 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 rim x 53.000,00 = 636.000,00 Tinta warna PG 810 XL (black) 12 buah x 274.000,00 = 3.288.000,00 Tinta warna CL-811 XL (Color) 12 buah x 378.000,00 = 4.536.000,00 CD-R isi 50 buah 4 box x 183.000,00 = 732.000,00 Flashdisk 8 GB 4 buah x 189.000,00 = 756.000,00 Kwitansi Umum 4 buku x 7.800,00 = 31.200,00 Toner HP CE278A 6 buah x 1.306.000,00 = 7.836.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pembuatan DUK dan Nominatif Kertas HVS 70 gr 10 rim x 53.000,00 = 530.000,00 Tinta warna PG 810 XL (black) 10 buah x 274.000,00 = 2.740.000,00 Tinta warna CL 811 XL (Color) 10 buah x 378.000,00 = 3.780.000,00 Kertar Double Folio70 gr 3 rim x 111.000,00 = 333.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Voucher SMS Gateway (1 GSM x 12 bulan) Belanja Voucher SMS Gateway 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Hosting AppleStore untuk SIMPEG Mobile 1 bulan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.135.800,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Daftar Urut Kepangkatan dan Buku Nominatif Belanja Cetak Buku DUK dan Nominatif 4 buku x 400.000,00 = 1.600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.535.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan pengelolaan kegiatan Belanja Pneggandaan pengelolaan kegiatan 6,920 lembar x 200,00 = 1.384.000,00 Belanja penggandaan penyusunan DUK dan Nominatif Fotokopi Nominatif Kota Bogor 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 Fotokopi DUK Kota Bogor 8,600 lembar x 200,00 = 1.720.000,00 Fotokopi surat edaran DUK dan Nominatif 3,159 lembar x 200,00 = 631.800,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.560.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack Koordinasi Verifikasi Data SIMPEG

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	9.960.000,00	Snack Verifikasi Data SIMPEG 780 orang x 20.000,00 = 15.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Snack Lembur Pengelolaan SIMPEG 288 orang x 20.000,00 = 5.760.000,00 Snack Lembur Pembuatan DUK dan Nominatif 84 orang x 20.000,00 = 1.680.000,00 Makan Minum Lembur Pembuatan DUK dan Nominatif 84 orang x 30.000,00 = 2.520.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	90.300.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah (1paket) Perjalanan Dinas Dalam daerah 40 orang x 170.000,00 = 6.800.000,00 Uang saku rekonsiliasi SIMPEG (45 orang x 11 bulan) 540 orang x 105.000,00 = 56.700.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dinas Konversi NIP 1 paket x 14.800.000,00 = 14.800.000,00 Perjalanan Dinas Pengelolaan SIMPEG 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06	Pembinaan Disiplin dan Kinerja	400.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	107.100.000,00	Keluaran : Terlaksananya Pemrosesan Hukuman Disiplin Target : 9 Orang
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	107.100.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	102.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Baperjakat Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lencana Karya Satya PNS Ketua (Golongan IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Anggota (Golongan IV) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Tim Pembina Disiplin Ketua (Golongan IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Golongan IV) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Golongan III) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	Honorarium Tim Penyusunan Perwali Tentang Pemberian Penghargaan PNS Teladan Anggota (Golongan IV) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Golongan III) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Penyusunan Standar Teknis Kegiatan SKP Ketua (Gol. IV) 68 OH x 250.000,00 = 17.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 68 OH x 200.000,00 = 13.600.000,00 Anggota (Gol. IV) 302 OH x 150.000,00 = 45.300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pembaca Doa Honor Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Moderator Eselon III 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.400.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	292.900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.826.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.336.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 Gram 20 Rim x 56.000,00 = 1.120.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 1 Rim x 57.000,00 = 57.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 54.000,00 = 108.000,00 Isi Hekter No. 3 2 Pak x 97.000,00 = 194.000,00 Binder clip No.155 12 Dus x 10.000,00 = 120.000,00 Binder Clip No.200 12 Dus x 15.000,00 = 180.000,00 Trigonal Klip Paper No. 3 16 Dus x 3.900,00 = 62.400,00 Snel Hekter Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	720.000,00	12 Buah x 7.800,00 = 93.600,00 Odner Plastik 15 Buah x 43.000,00 = 645.000,00 Amplop Besar 5 Dus x 26.000,00 = 130.000,00 Amplop Sedang 2 dus x 24.000,00 = 48.000,00 Flashdisk 8 GB 2 Buah x 189.000,00 = 378.000,00 Ballpoint Balliner 6 Lusin x 100.000,00 = 600.000,00 Toner Printer 85 A 8 Buah x 900.000,00 = 7.200.000,00 Name Tag Perlengkapan Sidak GDN 40 Buah x 10.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pos Surat Belanja Pos Surat (Surat Panggilan) 40 kali x 15.000,00 = 600.000,00 Materai 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	13.570.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Peserta Ballpoint 115 Buah x 3.000,00 = 345.000,00 Buku Notes 115 Buah x 15.000,00 = 1.725.000,00 Tas 115 Buah x 100.000,00 = 11.500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	11.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Penceramah Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Narasumber Eselon II Honorarium Narasumber Eselon II (8 materi) 8 Materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	11.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Pemrosesan Hukuman Disiplin 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Monitoring dan Evaluasi Pembinaan Disiplin PNS 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Monitoring dan evaluasi Sidak Kehadiran 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian (modul peserta)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			23,000 lembar x 200,00 = 4.600.000,00 Kegiatan Sosialisasi peraturan kepegawaian (surat-surat) 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Penyusunan Standar Teknis Kegiatan SKP 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00 penyusunan Perwali tentang Pemberian Penghargaan PNS Teladan 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Foto copy pemberian penghargaan Satya lancana Karya satya PNS 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 Foto copy penggandaan Cerai 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00 Penggandaan Nomonatif Penilaian Prestasi Kerja 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung 2 OH x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Scack Rapat Kegiatan Penyusunan Perwali Pemberian Penghargaan PNS Berprstasi dan Rapat Tim Pembina Disiplin Snack Rapat Kegiatan Penyusunan Perwali Pemberian Penghargaan PNS Berprestasi dan Rapat Tim Pembina Disiplin
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Peserta dan Panitia Evaluasi Penilaian Prestasi Kerja PNS Biaya Makan Minum Prasmanan 120 Orang x 40.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Snack 120 Orang x 25.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Makan dan Minum Lembur Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lencana Karya Satya PNS 60 OH x 30.000,00 = 1.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	226.824.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	210.185.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Transport Kegiatan Monitoring Pembinaan Disiplin PNS (PP No. 53 Tahun 2010) 1 paket x 58.650.000,00 = 58.650.000,00 Perjalanan Dinas Kegiatan Sosialisasi Peraturan Kepegawaian 1 Paket x 95.315.000,00 = 95.315.000,00 Perjalanana Dinas Kegiatan Penyusunan Standar Teknis Kegiatan SKP Perjalanan Dinas Kegiatan Penyusn Standard Teknis Kegiatan SKP 1 paket x 53.700.000,00 = 53.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.639.000,00	Uang Harian Kegiatan Evaluasi Penilaian Prestasi Kerja 1 Pakrt x 2.520.000,00 = 2.520.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07	Pengembangan Karir Jabatan	640.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 16.639.000,00 = 16.639.000,00 Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Apa</i> Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pelantikan Pejabat Aparatur Sipil Negara Target : 4 Kali
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	143.950.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	141.950.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	138.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.150.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 5 OB x 600.000,00 = 3.000.000,00 Staff PPTK 24 Orang/OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honor Panitia Pelantikan Honorarium Rohaniwan 16 OH x 750.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pembaca Doa Kegiatan Pelantikan 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Honor BAPERJAKAT Pelantikan Pejabat Struktural Ketua 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00 Honor Panitia Seleksi Terbuka Ketua 8 Pertemuan x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris 8 Pertemuan x 2.750.000,00 = 22.000.000,00 Anggota 24 Pertemuan x 2.500.000,00 = 60.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > dari 50 Juta PPK 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < dari 50 Juta PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	496.050.000,00	Honorarium Non PNS Pelantikan Pejabat Struktural Non PNS 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.088.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.088.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 1 Rim x 56.000,00 = 56.000,00 Toner Printer Laser Jet 85A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Flash Disk 4 GB 1 Buah x 107.000,00 = 107.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelantikan Kertas Folio HVS 70 Gram 2 Rim x 56.000,00 = 112.000,00 Amplop Polos Sedang 4 Dus x 24.800,00 = 99.200,00 Flash Disk 4 GB 2 Buah x 107.000,00 = 214.000,00 Ballpoint Balliner 3 Lusin x 209.000,00 = 627.000,00 Toner Printer Laser Jet 85A 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Seleksi Terbuka Kertas Folio HVS 70 Gram 2 Rim x 56.000,00 = 112.000,00 Trigonal Clip 4 Dus x 6.500,00 = 26.000,00 Stop Map bahan Buffalo 30 Buah x 2.900,00 = 87.000,00 Amplop Polos Sedang 4 Dus x 24.800,00 = 99.200,00 Flas Disk 4GB 2 Buah x 107.000,00 = 214.000,00 Ballpoint Balliner 3 Lusin x 209.000,00 = 627.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 39.000,00 = 117.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 52.000,00 = 52.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Toner Printer Laser Jet 85A 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	196.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 11	Belanja Jasa Kesehatan/Kedokteran	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tes Kesehatan Seleksi Terbuka Biaya Tes Kesehatan Seleksi Terbuka 18 OH x 2.000.000,00 = 36.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	160.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Seleksi Terbuka Assesor 50 Jam x 1.500.000,00 = 75.000.000,00 Pakar Penguji 50 Jam x 1.500.000,00 = 75.000.000,00 Kegiatan Talent Pool Assesor 10 Jam x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pakar Penguji 10 Jam x 500.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Kegiatan Pelantikan Pejabat Struktural 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Seleksi Terbuka 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan Pelantikan Pejabat struktural Belanja Snack Pelantikan 1,000 Orang x 20.000,00 = 20.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	270.961.600,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	140.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Penilaian dan Pemetaan Potensi (Talent Pool) Pegawai Aparatur Sipil Negara Paket Fullday Panitia, Assesor, Pakar Penguji dan Peserta Talent Pool 1 Paket x 43.400.000,00 = 43.400.000,00 Penginapan Panitia, Assesor dan Pakar Penguji 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian Panitia Talent Pool 15 Orang x 105.000,00 = 1.575.000,00 Kegiatan Seleksi Terbuka Paket Meeting Fullday Seleksi Terbuka 1 Paket x 50.400.000,00 = 50.400.000,00 Penginapan Panitia, Sekertariat, Assesor dan Pakar Penguji 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	130.961.600,00	Uang Harian Panitia dan Sekretariat Panitia Seleksi Terbuka 60 orang x 105.000,00 = 6.300.000,00 Kegiatan Baperjakat Paket Halfday Baperjakat 1 Paket x 13.600.000,00 = 13.600.000,00 Uang Harian Baperjakat dan Sekretariat Baperjakat 24 Orang x 105.000,00 = 2.520.000,00 Kegiatan Pelantikan Jabatan Struktural Uang Harian Panitia dan Protokol 21 Orang x 105.000,00 = 2.205.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Banten) Perjalanan Dinas ke Luar Daerah Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Banten 1 Paket x 130.961.600,00 = 130.961.600,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08	Pengembangan Karir Jabatan Fungsional tertentu	320.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Apa Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu Target : 200 Orang
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.100.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.100.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.850.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 7 OB x 550.000,00 = 3.850.000,00 Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Paket Kegiatan < 50 Jt PPK 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	307.900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.683.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.180.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gram 5 Rim x 56.000,00 = 280.000,00 Toner Printer 85A 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	27.703.000,00	ATK Panitia dan Peserta Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu Buku Notes 200 Buku x 15.000,00 = 3.000.000,00 Ballpoint 200 Buah x 3.000,00 = 600.000,00 Tas 200 Buah x 100.000,00 = 20.000.000,00 Ballpoint Balliner 5 Lusin x 200.000,00 = 1.000.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 26.000,00 = 104.000,00 Amplop Sedang 4 Dus x 24.000,00 = 96.000,00 Stopmap Folio 250 Buah x 2.900,00 = 725.000,00 Flash Disk 8 Giga 2 Buah x 189.000,00 = 378.000,00 Toner Printer 85A 2 Buah x 900.000,00 = 1.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	Pembuatan Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	39.050.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	39.050.000,00	Honorarium Penceramah Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu Eselon II / Guru Besar / Tenaga Ahli 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Penceramah Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Tertentu Eselon I / Pejabat Negara 1 Materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Eselon II / Guru Besar / Tenaga Ahli 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Narasumber Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu Eselon II / guru Besar / Tenaga Ahli 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III / Fungsional Madya 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV / Fungsional Muda 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Narasumber Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Tertentu Eselon II / Guru Besar / Tenaga Ahli 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III / Fungsional Madya 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV / Fungsional Muda 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Moderator Jabatan Fungsional Tertentu Eselon III / Fungsional Madya 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Eselon IV / Fungsional Muda 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Asesor dan Pakar Penguji Asesor (2 orang x 5 Jam) 10 Jam x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pakar Penguji (2 orang x 5 jam) 10 Jam x 500.000,00 = 5.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.592.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.400.000,00	Cetak Buku 85 Buku x 40.000,00 = 3.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.192.000,00	Photocopy 10,960 Lembar x 200,00 = 2.192.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	233.575.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	176.225.000,00	Kegiatan Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu Paket Fullday untuk 3 (tiga) kali Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu 1 Paket x 68.600.000,00 = 68.600.000,00 Penginapan Panitia dan Narasumber Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Uang Harian Panitia dan Peserta Sosialisasi Jabatan Fungsional Tertentu 245 OH x 105.000,00 = 25.725.000,00 Kegiatan Uji Kompetensi dan Wawancara Jabatan Fungsional Tertentu Paket Fullday Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Tertentu 1 Paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Penginapan Panitia dan Narasumber Uji Kompetensi dan Wawancara Jabatan Fungsional Tertentu 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Uang Harian Panitia dan Peserta Uji Kompetensi Jabatan Fungsional Tertentu 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Monitoring dan Evaluasi Jabatan Fungsional Tertentu Monev (8 orang x 5 hari x 3 bulan) 120 OH x 170.000,00 = 20.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	57.350.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Banten, Ke Luar Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta, dan Banten 1 Paket x 57.350.000,00 = 57.350.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09	Kepangkatan dan Pensiun	600.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Penerbitan SK Kenaikan Pangkat Target : 1.000 SK
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.050.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.050.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Baperjakat Ketua Baperjakat 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Baperjakat 48 OH x 175.000,00 = 8.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 2 OP x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OP x 75.000,00 = 150.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	565.950.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.433.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	34.433.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 80 Gram Folio 1 Rim x 57.500,00 = 57.500,00 Tinta Printer PG 810 (Black) 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Hekter Kecil 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 52.500,00 = 52.500,00 Kalkulator 1 Buah x 187.500,00 = 187.500,00 Buku Agenda Folio 2 Buah x 43.750,00 = 87.500,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 27.500,00 = 55.000,00 Odner Ukuran Folio 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Belanja ATK Kegiatan Pemrosesan dan Verifikasi Pangkat dan Pensiun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS 80 Gram Folio 15 Rim x 57.500,00 = 862.500,00 Kertas Countinius Form 5 ply 4 Dus x 475.000,00 = 1.900.000,00 Hekter Kecil 8 Buah x 21.250,00 = 170.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pak x 52.500,00 = 210.000,00 Ballpoin Balliner 10 Lusin x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pita Printer LQ 2190 8 Buah x 187.500,00 = 1.500.000,00 Amplop Polos Besar 6 dus x 27.500,00 = 165.000,00 Toner Printer CB435A 4 Buah x 1.125.000,00 = 4.500.000,00 Toner Printer CE285A 6 Buah x 900.000,00 = 5.400.000,00 Tinta Printer PG 810 (black) 12 Buah x 262.500,00 = 3.150.000,00 Tinta Printer CL 811 (Colour) 2 Buah x 362.500,00 = 725.000,00 Belanja ATK Kegiatan Kenaikan Gaji Berkala Kertas HVS 80 Gram Folio 9 Rim x 57.500,00 = 517.500,00 Ballpoin Balliner 6 Lusin x 200.000,00 = 1.200.000,00 Toner Printer CE285A 6 Buah x 900.000,00 = 5.400.000,00 Belanja ATK Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat PI Alas Tulis 160 Buah x 20.000,00 = 3.200.000,00 Pensil 2B Faber Castell 160 Buah x 3.125,00 = 500.000,00 Balpoint Gel Magic Gel Kenko 160 Buah x 3.300,00 = 528.000,00 Penghapus Karet Ukuran Kecil 160 Buah x 3.750,00 = 600.000,00 Stopmap Folio Plastik Bening Berkancing 160 Buah x 5.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.717.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	9.717.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan 34,585 Lembar x 200,00 = 6.917.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Kenaikan Pangkat 14,000 Lembar x 200,00 = 2.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	11.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rekonsiliasi Pangkat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack 54 Org x 20.000,00 = 1.080.000,00 Makan 54 Org x 30.000,00 = 1.620.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rekonsiliasi Pensiun Snack 48 Org x 20.000,00 = 960.000,00 Makan 48 Org x 30.000,00 = 1.440.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Kenaikan pangkat PI Snack Pembekalan Panitia 10 Org x 20.000,00 = 200.000,00 Snack Pembekalan Peserta 160 Org x 20.000,00 = 3.200.000,00 Snack Evaluasi Panitia 10 Org x 20.000,00 = 200.000,00 Snack Evaluasi Peserta 160 Org x 20.000,00 = 3.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	509.900.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas Dalam Daerah Uang Transport Asistensi Kenaikan pangkat Periode April dan Oktober Tahun 2017 ke OPD 300 OH x 170.000,00 = 51.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	458.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Rekonsiliasi Kenaikan pangkat April dan Oktober, Rekonsiliasi Pensiun, SPD Jawa Barat, SPD Jakarta, Paket Full Board Peserta dan panitia UD dan UPKP, Uang Saku Peserta dan Panitia UD dan UPKP) 1 Paket x 458.900.000,00 = 458.900.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10	Penyusunan Formasi PNS Tahun 2017	160.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Peserta Sosialisasi Penyusunan e-Formasi Pegawai ASN Tahun 2017 Target : 153 Orang
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (1 Org X 6 Bulan) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Kegiatan Sosialisasi Penyusunan Formasi ASN Tahun 2017 Honor Moderator Eselon IV (1 Orang x 4 Materi) 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.622.600,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.361.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2017 Kertas HVS Folio 80 gr 8 Rim x 60.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 39.100,00 = 117.300,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 209.000,00 = 209.000,00 Trigonal Clip No.3 5 Dus x 3.900,00 = 19.500,00 Binder Clip No.107 5 Dus x 5.200,00 = 26.000,00 BinderClip No.155 5 Dus x 10.450,00 = 52.250,00 Flash Disk 32 GB 2 Buah x 378.800,00 = 757.600,00 Toner CE285 A 3 Buah x 900.000,00 = 2.700.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.060.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2017 Buku Notes 1/2 Folio 153 Buah x 9.700,00 = 1.484.100,00 Ballpoint 153 Buah x 3.250,00 = 497.250,00 Pensil 2 B 153 Buah x 4.300,00 = 657.900,00 Penghapus Kecil 153 Buah x 3.900,00 = 596.700,00 Tas Dokumen 153 Buah x 25.000,00 = 3.825.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2017 Biaya Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Narasumber Eselon III (2 Org X 4 Materi) 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 Org X 4 Materi) 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Foto Copy Bahan/Materi Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2017 8,000 Lmbr x 200,00 = 1.600.000,00 Foto Copy Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Tahun 2017 3,000 Lmbr x 200,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Hasil Penyusunan Formasi 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung / Tempat Sosialisasi Penyusunan Formasi Belanja Sewa Gedung/Tempat Sosialisasi Penyusunan e-Formasi 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.580.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	27.580.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Peserta dan Panitia Sosialisasi Penyusunan Formasi Pegawai ASN Jamuan Makan (167 Org X2 Hari) 334 Orang x 30.000,00 = 10.020.000,00 Snack (167 Orang X2 HariX2) 668 Orang x 20.000,00 = 13.360.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penyusunan Formasi Pegawai ASN Kota Bogor Jamuan Makan (12 Org X 5 Hari) 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack (12 Org X 5hari X2) 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	93.097.400,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.810.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Sosialisasi, Uang Harian Panitia Penyelenggara Sosialisasi Uang Harian Tim Pendampingan Penyusunan Formasi Pegawai ASN 2017 Akomodasi Penceramah/narasumber/pengajar, Transport Petugas Protokol 1 Paket x 80.810.000,00 = 80.810.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.287.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Penyusunan Formasi Pegawai ASN Th 2017 Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Penyusunan Formasi Pegawai ASN Tahun 2017 1 Paket x 12.287.400,00 = 12.287.400,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11	Alih tugas PNS Antar Instansi, antar provinsi dan antar kab/kota	185.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Waktu Pelaksanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 12 Bulan
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.250.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Upah Bulanan Staf PPTK (2 Orang X 12Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Sidang Baperjakat Ketua Panitia (Gol.IV) (4 X 1 Orang) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol. IV) (4 X 4Orang) 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Barang / Jasa <50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	168.750.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.328.200,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.328.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Pemberkasan Alih Tugas PNS Kertas HVS Folio 80 Gram 7 RIM x 60.000,00 = 420.000,00 Binder clip No.107 20 Dus x 5.200,00 = 104.000,00 Binder clip No.155 20 Dus x 10.450,00 = 209.000,00 Isi Hekter No.10 8 Pak x 54.800,00 = 438.400,00 Hekter Kecil 2 Buah x 22.200,00 = 44.400,00 Trigonal Klip Paper No.3 6 Dus x 3.900,00 = 23.400,00 Ballpoint 3 Lusin x 209.000,00 = 627.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 150 Buah x 7.800,00 = 1.170.000,00 Toner Printer CE285A 3 Buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Stopmap Folio bahan buffalo 60 Buah x 2.900,00 = 174.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Buah x 209.000,00 = 418.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	48.000.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 11	Belanja Jasa Kesehatan/Kedokteran	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	Pengadaan Psikotes Seleksi Alih Tugas 80 Orang x 600.000,00 = 48.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja fotocopy Pemberkasan Alih Tugas PNS 3,000 Lbr x 200,00 = 600.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.180.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pemberkasan (5 Org X 10 Hari) Jamuan Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Sidang Baperjakat (7 Orang X 4 X 1 hari) Jamuan Makan 28 Orang x 60.000,00 = 1.680.000,00 Snack 56 Orang x 25.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Makan dan Minum Peserta Seleksi Alih Tugas (80 Orang) Jamuan Makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	101.641.800,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Memantau Kegiatan Seleksi) 20 OH x 170.000,00 = 3.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	98.241.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta dan Bandung) 1 Paket x 98.241.800,00 = 98.241.800,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12	Penerimaan CPNS Kota Bogor TA 2017 Dari Pelamar Umum	960.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Lamaran yang diperiksa untuk mengikuti penerimaan CPNS Target : 5.000 Orang
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	23.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.200.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.100.000,00	Staf PPTK 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Daerah Kota Bogor (Non BPKSDA) Ketua (Gol.IV)(1 Org X 5 Hari) 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol.IV) (1 Org X 5 Hari) 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol IV) (2 Org X 5 hari) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran (Non BPKSDA) Anggota (Gol.III)(6 Orang X 15 Hari) 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Barang/Jasa 200 Jt s/d 5M Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 600.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 2 OP x 200.000,00 = 400.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	936.800.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.101.950,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.301.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pemberkasan Lamaran CPNS Umum Kertas HVS Folio 80 Gram 10 rim x 60.000,00 = 600.000,00 Balpoint 8 lusin x 39.100,00 = 312.800,00 Buku Ekspedisi Uk.Folio 6 buah x 12.400,00 = 74.400,00 Kwitansi Umum Besar 3 buku x 8.400,00 = 25.200,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 50 buah x 2.900,00 = 145.000,00 Toner Printer CE285A 4 buah x 900.000,00 = 3.600.000,00 Penggaris 30cm 5 buah x 3.900,00 = 19.500,00 Pensil 2B 5 lusin x 52.250,00 = 261.250,00 Spidol Kecil Hitam 20 buah x 2.350,00 = 47.000,00 Lem Stick 8Gr 10 buah x 13.000,00 = 130.000,00 Hecter HD-10 10 buah x 14.300,00 = 143.000,00 Ampolp Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dus x 28.700,00 = 86.100,00 Spidol White Board 2 lusin x 104.500,00 = 209.000,00 Binder Clip No.107 20 dus x 5.200,00 = 104.000,00 Binder Clip No.200 10 dus x 15.600,00 = 156.000,00 Bak Stempel 2 buah x 47.000,00 = 94.000,00 Pembolong Kertas 85XL 5 buah x 78.300,00 = 391.500,00 Trigonal Clip No.5 15 dus x 6.500,00 = 97.500,00 Ballinner 5 lusin x 209.000,00 = 1.045.000,00 Flash Disk 8 Giga 2 buah x 169.800,00 = 339.600,00 Gunting Sedang 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Cutter L.500 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter Kecil 10 pak x 54.800,00 = 548.000,00 Karet Penghapus 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00 Tinta Stempel 6 botol x 13.000,00 = 78.000,00 Stabilo 2 dus x 84.900,00 = 169.800,00 Belanja ATK Pelaksanaan Ujian CPNS Umum Kertas HVS Folio 80 Gram 4 rim x 60.000,00 = 240.000,00 Balpoint 3 lusin x 39.100,00 = 117.300,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 2 buah x 12.400,00 = 24.800,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 100 buah x 2.900,00 = 290.000,00 Toner Printer CE285A 3 buah x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 52.250,00 = 104.500,00 Hecter Kecil 10 buah x 14.300,00 = 143.000,00 Lakban 3 roll x 26.100,00 = 78.300,00 Binder Clip No.107 10 dus x 5.200,00 = 52.000,00 Binder Clip No.200 10 dus x 15.600,00 = 156.000,00 Ballinner 2 lusin x 209.000,00 = 418.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 54.800,00 = 54.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	Belanja ATK Pemberkas Kelulusan CPNS Umum Kertas HVS Folio 80 Gram 5 Rim x 60.000,00 = 300.000,00 Balpoint 2 Lusin x 39.100,00 = 78.200,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 50 buah x 2.900,00 = 145.000,00 Toner Printer CE285A 2 buah x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 52.250,00 = 104.500,00 Hecter Kecil 2 Buah x 14.300,00 = 28.600,00 Binder Clip No.107 10 Dus x 5.200,00 = 52.000,00 Trigonal Clip No.5 6 Dus x 6.500,00 = 39.000,00 Ballinner 2 Lusin x 209.000,00 = 418.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 54.800,00 = 54.800,00 Karet Penghapus Kecil 7 Buah x 3.500,00 = 24.500,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Ujian Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pelaksanaan Masa Orientasi CPNS TA 2017 Biaya Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	504.250.000,00	Pelaksanaan Ujian Biaya Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Pelaksanaan Masa Orientasi CPNS TA 2017 Biaya Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Peliputan Berita 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	400.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penyelenggaraan Ujian CAT Pengadaan Jasa sewa Instalansi Jaringan dan Peralatan Penunjang Pelaksanaan CAT 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	104.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Tes Kompetensi Bidang 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Honorarium Narasumber Masa Orientasi CPNS TA 2017 Narasumber Eselon II / Fungsional Utama (2 Orang X 1 hari) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III / Fungsional Madya (3 Orang X 1 hari) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan CPNS Umum Photo Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 15 Buku x 10.000,00 = 150.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	123.450.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum untuk Rapat Persiapan Pemberkasan Lamaran Biaya Pembelian Makan (25 Orang X 2 hari) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Pembelian Snack (25 Orang X 2 hari) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	118.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran Biaya Pembelian Makan 1X (25 Orang X 15 hari) 375 orang x 30.000,00 = 11.250.000,00 Biaya Pembelian Snack 2X (25 Orang X15 Hari) 750 orang x 20.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Persiapan Ujian CAT Biaya Pembelian Makan 1X (60 Orang X 4 hari) 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Biaya Pembelian Snack 2X (60 Orang X 4 hari) 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Ujian CAT Biaya Pembelian Makan 1X (70 Orang X 10 hari) 700 orang x 30.000,00 = 21.000.000,00 Biaya Pembelian Snack 2X (70 Orang X 10 hari) 1,400 orang x 20.000,00 = 28.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan Biaya Pembelian makan (20 Orang X 10 hari) 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Pembelian Snack (20 Orang X 10 hari) 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Masa Orientasi CPNS T A 2017

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	2.100.000,00	Belanja Makan & Minum (120 Orang X 2 Hari) 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Makan & Minum Snack (120 Orang X 2 Hari) 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Lembur Pemberkasan lamaran Jamuan Makan (15 Orang X 2 Hari) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Snack (15 Orang X 2 hari X 2) 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	290.048.050,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	97.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Fullday Persiapan dan Pelaksanaan ujian Panitia Pelaksanaan Ujian (35 Orang X 15 hari) 525 OH x 105.000,00 = 55.125.000,00 Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian/Polisi (10 Orang X 15 hari) 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian/Pol PP (8 Orang X 10 hari) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Petugas Lalu Lintas Pelaksanaan Ujian (7 Orang X 10 hari) 70 OH x 105.000,00 = 7.350.000,00 Petugas Monitoring Pelaksanaan Ujian (5 Orang X 10 hari) 50 OH x 105.000,00 = 5.250.000,00 Pelaksanaan Kesehatan Pelaksanaan ujian (5 Orang X 10 hari) 50 OH x 105.000,00 = 5.250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	192.923.050,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Daerah (Jakarta, Bandung, dan Kabupaten Bogor) 1 Paket x 92.923.050,00 = 92.923.050,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Panselnas 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13	Penerimaan PPPK TA. 2017	240.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Lamaran yang diperiksa untuk mengikuti penerimaan PPPK Kota Bogor Target : 2.000 Orang
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.875.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.875.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Seleksi Penerimaan PPPK Daerah Kota Bogor (Non BKPSDA) Ketua (1 Orang X 10 hari) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (1 Orang X 10 hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (3 Orang X 10 hari) 30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00 Honorarium Tim Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran(Non BKPSDA) Anggota (Gol.III) (6 Orang X 10 Hari) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Barang / Jasa 50jt s/d 200jt Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang) 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua 1 Orang) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris 1 Orang) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota 1 Orang) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Orang) 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	220.125.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.858.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.858.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pemberkasan Lamaran Kertas HVS Folio 80 Gram 7 rim x 60.000,00 = 420.000,00 Balpoint 5 lusin x 39.100,00 = 195.500,00 Buku Ekspedisi Uk.Folio 2 buah x 12.400,00 = 24.800,00 Kwitansi Umum Besar 3 buku x 9.100,00 = 27.300,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 15 buah x 2.800,00 = 42.000,00 Toner Printer CE285A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Penggaris 30cm 5 buah x 3.750,00 = 18.750,00 Pensil 2B 5 lusin x 52.250,00 = 261.250,00 Hecter HD-10 3 buah x 14.300,00 = 42.900,00 Binder Clip No. 107 20 dus x 5.200,00 = 104.000,00 Binder Clip No.200 10 dus x 15.600,00 = 156.000,00 Bak Stempel 2 buah x 47.000,00 = 94.000,00 Trigonal Clip No. 5 15 dus x 6.500,00 = 97.500,00 Balliner 1 lusin x 209.000,00 = 209.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer</p>	<p>86.000.000,00</p> <p>86.000.000,00</p>	<p>Flash Disk 8 Giga 1 buah x 169.800,00 = 169.800,00</p> <p>Stabilo 1 dus x 84.900,00 = 84.900,00</p> <p>Belanja ATK Pelaksanaan Ujian CPNS Umum</p> <p>Kertas HVS Folio 80 Gram 4 rim x 60.000,00 = 240.000,00</p> <p>Balpoint 3 lusin x 39.100,00 = 117.300,00</p> <p>Buku Ekspedisi Uk.Folio 2 buah x 12.400,00 = 24.800,00</p> <p>Stop Map Folio Bahan Bufallo 50 buah x 2.800,00 = 140.000,00</p> <p>Toner Printer CE285A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pensil 2B 2 lusin x 52.250,00 = 104.500,00</p> <p>Hecter Kecil 10 buah x 14.300,00 = 143.000,00</p> <p>Lakban 3 roll x 26.100,00 = 78.300,00</p> <p>Binder Clip No.107 10 dus x 5.200,00 = 52.000,00</p> <p>Binder Clip No.200 10 dus x 15.600,00 = 156.000,00</p> <p>Ballinner 1 lusin x 209.000,00 = 209.000,00</p> <p>Isi Hekter Kecil 1 pak x 54.800,00 = 54.800,00</p> <p>Belanja ATK Pemberkasan Kelulusan CPNS Umum</p> <p>Kertas HVS Folio 80 Gram 5 rim x 60.000,00 = 300.000,00</p> <p>Balpoint 2 lusin x 39.100,00 = 78.200,00</p> <p>Toner Printer CE285A 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pensil 2B 2 lusin x 52.250,00 = 104.500,00</p> <p>Hecter Kecil 2 buah x 14.300,00 = 28.600,00</p> <p>Binder Clip No.107 10 dus x 5.200,00 = 52.000,00</p> <p>Trigonal Clip No.5 6 dus x 6.500,00 = 39.000,00</p> <p>Ballinner 1 lusin x 209.000,00 = 209.000,00</p> <p>Isi Hekter Kecil 1 pak x 54.800,00 = 54.800,00</p> <p>Karet Penghapus Kecil 7 buah x 3.500,00 = 24.500,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	Pengadaan Jasa sewa Sarana dan Prasarana Penunjang Pelaksanaan CAT 1 Paket x 86.000.000,00 = 86.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photo Copy 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 20 Buku x 50.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	53.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman untuk Rapat Persiapan Pemberkasan Lamaran Biaya Pembelian Makanan (20 Orang X 2 hari) 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Pembelian Snack (20 Orang X 2 hari) 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman untuk Rapat Persiapan Pelaksanaan Ujian Biaya Pembelian Makan (20 Orang X 2 hari) 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Pembelian Snack (20 Orang X 2 hari) 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	49.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Lamaran Biaya Pembelian Makanan (15 Orang X 10 hari) 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Pembelian Snack (15 Orang X 10 hari) 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Panitia, Keamanan, Monitoring, Kesehatan, Kebersihan dan Pihak Terkait Pelaksanaan Ujian Biaya Pembelian Makanan 2X (30 OrangX12 hari) 720 orang x 30.000,00 = 21.600.000,00 Biaya Pembelian Snack 2X (30 OrangX12 hari) 720 orang x 20.000,00 = 14.400.000,00 Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas Kelulusan Biaya Pembelian Makanan (12 Orang X 10 hari) 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Biaya Pembelian Snack (12 Orang X 10 hari) 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.767.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Uang Harian Fullday Pelaksanaan Ujian) Panitia Pelaksanaan Ujian (12 Orang x 7 hari) 84 OH x 105.000,00 = 8.820.000,00 Petugas Keamanan Pelaksanaan Ujian (8 Orang X7 hari) 56 OH x 105.000,00 = 5.880.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.392.000,00	Petugas Monitoring Pelaksanaan Ujian (2 Orang X 7 hari) 14 OH x 105.000,00 = 1.470.000,00 Petugas Kesehatan Pelaksanaan Ujian (3 Orang X 7 hari) 21 OH x 105.000,00 = 2.205.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Bandung, Jakarta) 1 Paket x 28.392.000,00 = 28.392.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Panselnas 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16	Peringatan Hari Jadi KORPRI	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jl. Ir. H. Juanda No. 10 Bogor Keluaran : Upacara Puncak HUT KORPRI Target : 1 kali
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas Upacara HUT KORPRI Penanggung Jawab (Eselon II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 1 OH x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol III) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Perwira Upacara 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Komandan Upacara 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Pembaca Teks 3 OH x 50.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Pengibar Bendera 3 OH x 50.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembawa Acara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pengawal Irup (Voorrijders) 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Petugas Dokumentasi 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Kelompok Paduan Suara 1 Tim x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kelompok Korsik 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	<p>Honorarium Petugas Ziarah</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Gol IV) 1 OH x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol IV) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota ((Gol III) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Petuga Pa.UP 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Dan.UP 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Petugas Pembaca Doa 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Petugas Pembawa Acara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Petugas Protokol 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Dokumentasi 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Petugas Pengawal Irup (Voorrijders) 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Korsik 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Kegiatan Jalan Sehat HUT KORPRI</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Gol III) 1 OH x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol IV) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 25 OH x 125.000,00 = 3.125.000,00</p> <p>Petugas Dokumentasi 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Petugas Protokol 7 OH x 100.000,00 = 700.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris Panitia Penerima hasil Pekerjaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	179.500.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.113.700,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	663.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Ballpoint 2 Lusin x 32.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 3 Rim x 53.500,00 = 160.500,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.900,00 = 145.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 24 Buah x 7.800,00 = 187.200,00 Amplop Besar 2 Dus x 24.800,00 = 49.600,00 Amplop Sedang 2 Dus x 20.900,00 = 41.800,00 Kwitansi Umum Besar 2 Buku x 7.800,00 = 15.600,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	1.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Ziarah Ke TMP Dreded Bunga Tabur 9 Baki x 50.000,00 = 450.000,00 Karangan Bunga 2 Stand x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	121.431.300,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	121.431.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Jasa Pihak Ketiga (Event Organizer) 1 PAKET x 121.431.300,00 = 121.431.300,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.960.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Undangan HUT Korpri 150 Lembar x 15.000,00 = 2.250.000,00 Cetak Buku Laporan HUT Korpri 3 Buku x 150.000,00 = 450.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,300 Lembar x 200,00 = 260.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	22.650.000,00	
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	3.000.000,00	Belanja Sewa Kursi Sewa Kursi Futura 100 Buah x 30.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Kursi Chitose 150 Buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	8.800.000,00	Belanja Sewa Generator Kegiatan Upacara Sewa Genset 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	6.350.000,00	Belanja Sewa Tenda dan Panggung Kegiatan Upacara Sewa Tenda Draf 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Sewa Panggung Inspektur Upacara 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.345.000,00	Belanja sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio Sewa Sound System Upacara Puncak + Gladi 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Sewa Sound System Upacara Ziarah 1 Paket x 350.000,00 = 350.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	720.000,00	Belanja Makan Minum Rapat Snack Rapat Panitia 36 Orang x 20.000,00 = 720.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	3.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Gladi Bersih Upacara Puncak Belanja Air Mineral 15 Dus x 25.000,00 = 375.000,00 Belanja Snack 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	26.000.000,00	Kegiatan Upacara Puncak Belanja Air Mineral 50 Dus x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.05 . 4.05.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemberian Hadiah Hadiah Door Prize Tiket Umroh HUT KORPRI 1 Tiket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(21.569.364.508,00)	